
            STUDENTSKÁ FIRMA  

UN ROYAUME PARFUMÉ 

 

 

Naše studentská firma se nejdříve skládala ze šesti členů, ale 

postupem času se k nám přidali ještě další dva členové z jiné firmy. 

Následovalo rozhodnutí, kdo bude firmu řídit. Jak jsme se 

domluvili? Protože jsme ve škole nebyli všichni, rozhodli jsme se pro 

skupinový chat na sociálních sítích. Zde jsme vytvořili anketu, aby 

mohli také ostatní vyjádřit svůj názor.  

Název firmy:  

Pro název firmy jsme se dokázali shodnout rychle. Chtěli jsme, aby 

název vystihl naše výrobky, proto jsme zvolili Voňavé království. Aby 

to bylo více originální, rozhodli jsme se pro francouzskou verzi Un 

royaume parfumé. 



 

 

Výrobky firmy: 

Domluvili jsme se, že budeme vyrábět dýňovou marmeládu, 

aromatické pytlíčky a čatní. Skrz situaci v ČR se naše firma musela 

přizpůsobit vládním opatřením. V období podzimu a zimy jsme 

vyráběli dýňovou marmeládu a aromatické vánoční pytlíčky. Protože 

se blížily Vánoce, chtěli jsme to nějak ozvláštnit a vytvářeli jsme 

vánoční balíčky.  

Doufáme, že situace se uklidní a my budeme moci dále vyrábět čatní 

a aromatické bylinné pytlíčky. 😊  

 

      

 

 

 

 



 

    

 

                                               

Un royaume parfumé, provoněný celý den! 

Kde nás najdete?  



SOU a SOŠ SČMSD, Znojmo, s. r. o., Přímětická 1812/50, 669 41 

Znojmo 


